CONVENI  DE COL·LABORACIÓ AMB LA PENYA BLAUGRANA DE SANT VICENÇ DE 
CASTELLET PER L’ANY 2025 

S’ACORDA: 

PRIMER.- Concedir la subvenció directa a la Penya Blaugrana de Sant Vicenç de Castellet amb 
càrrec a l’aplicació pressupostària número 15 341 489111 del vigent pressupost municipal, per un 
import de 2.500 € (DOS MIL CINC CENTS EUROS). 

SEGON.- Subministrar la informació sobre la concessió a la Base de Datos Nacional de 
Subvenciones. 

TERCER.- NOTIFICAR els present acords de forma reglamentaria, tal com  estableixen els articles 
40 i següents de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les

[...]

tal que realitzin els tràmits corresponents per fer efectiva la quantitat corresponent del 25% de la 
subvenció que resta percebre a l’entitat abans esmentada, segons acord de la Junta de Govern 
Local, de 10 de setembre de 2025, la qual ascendeix a la quantitat de 1.237,50 € (MIL DOS CENTS 
TRENTA SET EUROS AMB CINCUANTA CENTIMS). 

TERCER.- NOTIFICAR els present acords de forma reglamentaria, tal com  estableixen els articles 
40 i següents de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.

[...]

tal que realitzin els tràmits corresponents per fer efectiva la quantitat corresponent del 50% de la 
subvenció que resta percebre a l’entitat abans esmentada, segons l’acord de Junta de Govern 
Local del dia 14 de maig de 2025, la qual ascendeix a la quantitat de 8.500€ (VUIT MIL CINC-
CENTS EUROS). 

TERCER.- NOTIFICAR els presents acords segons el que estableix l’article 40 i següents de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comú i de les Administracions Publiques. 

6.- PRECS I PREGUNTES 
No hi ha ni precs ni preguntes